
INFORMACE  Z FARNOSTI 

 

25. neděle v mezidobí 

24. 9. 2023 
 

 

 

1. VŠECHNY ÚMYSLY MŠÍ SV. NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2024 můžete 

nahlásit v sakristii. Jménem Vašich zesnulých členů rodin, příbuzných, přátel, 

vychovatelů a spolupracovníků prosím o tuto vzpomínku a podporu, aby skrze 

oběť mší sv. a modlitby mohli co nejdříve, po odpykání svých vin v očistci, 

vstoupit do nebeské slávy. V obětování mešních úmyslů nezapomínejme také na 

živé. Každý z nás potřebuje Boží podporu a požehnání. 

2. Dnes je 25. neděle v mezidobí, sbírka bude věnována na opravy/ vitrážová ona, 

oltář sv. Anny a oltář sv. Kříže/. Veliké Pan Bůh zaplať všem dárcům.  

Za týden (01. 10.) bude sbírka na příspěvek farností do diecézního mzdového 

fondu. 

3. V sakristii nabízíme k prodeji katolické kalendáře na rok 2024. 

4. Nabízíme rodičům dětí, které letos mají navštěvovat výuku náboženství, aby si 

ve škole nebo v sakristii vyzvedli přihlášky. Po vyplnění přihlášku je nutné 

odevzdat učitelkám ve škole. V souvislosti se začátkem školního roku je třeba si 

znovu připomenout odpovědnost rodičů za náboženské vzdělání svých dětí, která 

vznikla v okamžiku udělení dětem svátosti křtu. Viditelným projevem této 

odpovědnosti je přihlášení dětí k výuce náboženství! 

5. Úřední hodiny na faře budou jako obvykle. 

6. Ve čtvrtek 14. 9. od 10 hodin proběhne na faře setkání skupinky maminek a 

dětí Rybička. Srdečně zveme, budeme se těšit na stávající účastníky i nové tváře. 

7. V sakristii můžete vyzvednout diecézní časopis OKNO. 

8. Děkuji všem, kteří minulý pátek účinkovali v rámci Svatováclavského 

festivalu. Děkuji pořadatelům, p. kostelníkovi a všem, kteří přišli podpořit naše 

umělce.  

9. Milí hoste a farníci! Prosme nyní Pána, který řekl: „Mé myšlení není myšlení 

vaše, ani mé jednání podobné vašemu jednání“, aby skrze požehnání, které právě 

teď obdržíme, otevřel naše srdce pro poznání toho, co je ve shodě s jeho vůlí a 

dodával nám sílu Boží vůlí uskutečnit.  

 


